



Autofix.nu ApS

Vejlevej 21
8722 Hedensted

CVR-nr. 36563338

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-10-2024

Allan Michael Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Autofix.nu ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med websalg af autotilbehør med mere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet konstaterede sidste år en fejl i udtrækket fra lagerregistreringssystemet, som medfører, at der er en mulig fejl på værdien af varebeholdningen pr. 30. juni 2022. På grund af mangler i lagerregistreringssystemet har det ikke været muligt efterfølgende at opgøre størrelsen af fejlen på varebeholdningen tilbage til den 30. juni 2022. Fejlen i lagerværdien har også indvirkning på sammenligningstallene i resultatopgørelsen, og vi skønner at forholdet har en negativ indvirkning på resultatet for 2022/2023 på ca. kr. 300.000 til 400.000.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 456.412, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 6.132.793, og en egenkapital på kr. 2.593.524.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		4.865.723	4.007.620
Personaleomkostninger	1	-4.000.301	-3.360.592
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.466	-110.904
Driftsresultat		750.956	536.124
Andre finansielle indtægter		1.070	0
Andre finansielle omkostninger		-143.418	-115.015
Resultat før skat		608.608	421.109
Skat af årets resultat	2	-152.196	-116.908
Årets resultat		456.412	304.201
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		456.412	304.201
Resultatdisponering		456.412	304.201

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Goodwill		38.464	96.156
Immaterielle anlægsaktiver		38.464	96.156
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.574	45.328
Indretning af lejede lokaler		101.092	138.305
Materielle anlægsaktiver		144.666	183.633
Deposita		11.250	11.250
Finansielle anlægsaktiver		11.250	11.250
Anlægsaktiver		194.380	291.039
Fremstillede varer og handelsvarer		5.140.581	5.118.513
Forudbetalinger for varer		189.733	136.764
Varebeholdninger		5.330.314	5.255.277
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		301.967	227.661
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69.599	61.439
Andre tilgodehavender		153.920	19.407
Periodeafgrænsningsposter		68.310	0
Tilgodehavender		593.796	308.507
Likvide beholdninger		14.303	1.510
Omsætningsaktiver		5.938.413	5.565.294
Aktiver		6.132.793	5.856.333

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.543.524	2.087.112
Egenkapital		2.593.524	2.137.112
Hensættelser til udskudt skat		16.940	27.698
Hensatte forpligtelser		16.940	27.698
Selskabsskat		115.594	130.020
Langfristede gældsforpligtelser	3	115.594	130.020
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		130.020	216.964
Gæld til kreditinstitutter		1.284.040	1.689.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser		793.145	417.819
Anden gæld		1.198.838	1.236.819
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		692	692
Kortfristede gældsforpligtelser		3.406.735	3.561.503
Gældsforpligtelser		3.522.329	3.691.523
Passiver		6.132.793	5.856.333
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2023	50.000	2.087.112	2.137.112
Årets resultat	0	456.412	456.412
Egenkapital 30-06-2024	50.000	2.543.524	2.593.524

Noter

	2023/24	2022/23	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	3.683.953	3.224.477	
Pensioner	283.085	95.867	
Andre omkostninger til social sikring	33.263	40.248	
	4.000.301	3.360.592	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	7	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	162.954	130.020	
Regulering af udskudt skat	-10.758	-13.112	
	152.196	116.908	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	115.594	130.020	0
	115.594	130.020	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende leje af lokaler på Vejlevej 21 i Hedensted. Den samlede huslejeforpligtelse pr. 30. juni 2024 udgør kr. 196.968 svarende til 6 måneders husleje.

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende andet driftsmateriel, hvor den samlede forpligtelse pr. 30. juni 2024 udgør kr. 4.770.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for AMJ Holding Hedensted ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er givet virksomhedspant til Middelfart Sparekasse på kr. 2.000.000. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder samt varebeholdninger. Den bogførte værdi af disse aktiver udgør pr. 30. juni 2024 kr. 5.513.444.